09/03/2022 17:17 SEI/TRE-AC - 0474964 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=506380&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 43/2022 PRESI/GAPRES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE,
DESEMBARGADOR FRANCISCO DJALMA, no uso de suas atribuições regimentais, destacando-se,
neste particular, a disposição do Art. 19, LV e LVII, do Regimento Interno e,

TENDO EM VISTA solicitação da Corregedoria Regional Eleitoral para designação de

servidores destinados a compor grupo de trabalho com objetivo de elaborar proposta de minuta de
Regimento Interno da Corregedoria do Acre;

TENDO EM VISTA o que consta do Processo SEI n. 0000283-77.2022.6.01.8000,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar os servidores  RONEI GOMES DE OLIVEIRA, JULIANO

RAIMUNDO CAVALCANTE,  FRANCISCO CLÁUDIO RODRIGUES BARBOSA,  BIANKA DA
COSTA CARDOSO  DE MELO,  ALTAMIRO DANTAS CRUZ,  ERONILSON MARTINS
CORDEIRO  e  CLEILTON DE NAZARÉ COSTA    para, sob a presidência do primeiro,  constituírem
Grupo de Trabalho encarregado  de elaborar minuta de Regimento Interno da Corregedoria Eleitoral do
Acre.

Publique-se e cumpra-se com as cautelas necessárias.

Desembargador FRANCISCO DJALMA
                          Presidente

Rio Branco, 15 de fevereiro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO DJALMA DA SILVA, Presidente, em 15/02/2022, às
17:49, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0474964 e o código
CRC 1392105C.

0000283-77.2022.6.01.8000 0474964v4

Criado por karen, versão 4 por fdjalma em 15/02/2022 16:54:08.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=504199&id_procedimento_atual=504199&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=114f453510af09514c342934a4ecb46755d03e3b75c4696220ec39973b1d2eac